

Transformé en
FRANCE


3,62
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,38
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,24€ SUR VOTRE CARTE

**DOLCE PIZZA REGINA
SODEBO**
400 g - 9,05 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin ou sur
le drive.

Transformé en
FRANCE


1,89
LE LOT DE 2

**GNOCCHI À POÊLER NATURE
LUSTUCRU SÉLECTION**
dont le 2ème à - 68% 650 g - 2,91 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
ITALIE


3,65
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

34%
EN AVANTAGE
CARTE*

2,40
L'UNITÉ
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

1,25€ SUR VOTRE CARTE

**RAVIOLI CÈPES
ET MASCARPONE
RANA**
250 g - 14,60 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la
gamme, répondant à des caractéristiques,
des signes distinctifs de qualité et/ou des
prix différents, signalés en magasin
ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE


4,89
LE LOT DE 3

**LE BON PARIS JAMBON -25% DE SEL
SANS NITRITE 4 TRANCHES
HERTA**
2 x 140 g + 4 tranches offertes - soit 420 g -
11,64 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE


2,01
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ème*

LE 2ème À : 0,64€

**BACON FUMÉ 15 TRANCHES
HERTA**
150 g - 13,40 € le kg
Par 2 (300 g) : 2,65 €
au lieu de 4,02 €
8,83 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE


2,85
L'UNITÉ
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2ème*

LE 2ème À : 0,91€

**FUET PUR PORC
PÈRE 3 FILS**
140 g - 20,36 € le kg
Par 2 (280 g) : 3,76 € au lieu de 5,70 €
13,43 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.


Transformé en
FRANCE


1,54
LA BARQUETTE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE

2+1
OFFERT*

**LE LOT DE 3 : 3,08€
AU LIEU DE 4,62€**

**SAUCISSON SEC
30 TRANCHES FINES
COCHONOU**
93 g - 16,56 € le kg
Par 3 (279 g) :
11,04 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme,
répondant à des caractéristiques, des signes
distinctifs de qualité et/ou des prix différents,
signalés en magasin ou sur le drive.

Transformé en
FRANCE


3,63
LE LOT DE 2

**AIGUILLETTES DE POULET RÔTI
FLEURY MICHON**
2 x 150 g dont 50% offert sur le 2ème -
soit 300 g - 12,10 € le kg
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des
caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix
différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR